
WYMAGANIA DLA FILMÓW
    Maksymalnie 4 minuty, najlepiej 60-90 sekund
    Styl dowolny (kreskówka, animacja, film kukiełkowy, dokumentalny, wywiad itp.)
    Dowolny format filmu, wysoka rozdzielczość (przynajmniej 720 px szerokości)
    Nawołujący do zmian!

Zwycięzcy każdej z kartegorii zostaną wybrani przez jury najpóźniej do 15. Października 2015.

5Ty FESTIWAL FILMÓW
KRÓTKOMETRAŻOWYCH „GREEN-GO”
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Interesuje Cię los dzieci ryzykujących życie i zdrowie pracując w kopalniach złota?

Smuci Cię, że kiedyś tak bujna, przyroda ginie?

Nie chcesz pozwolić, aby sprawiedliwy handel przeminął jak modowy trend? 

NAKRĘĆ KRÓTKOMETRAŻOWY FILM I POMÓŻ NAM TO ZMIENIĆ!
KATEGORIE:

            NASZ ŚLAD NA ZIEMI
Chcesz pokazać, że konsumpcjonizm jest zagrożeniem? Zmieniłeś/aś coś w swoim życiu aby konsumować mniej i w bardziej 
etyczny sposób? Wspierasz sprawiedliwy handel? Kupujesz lokalnie?

Nakręć film o konsumpcjoniźmie lub nowatorskich sposobach na walkę z nim! Podziel się swoimi poglądami i zainspiruj innych!

            DWIE TWARZE EKSPLOATACJI
Czy widzisz ciemną stronę zużywania surowców naturalnych, górnictwa i odwiertów? Czy wiesz, że million dzieci na świecie pracuje 
w kopalniach? Czy zgadzasz się, że takie górnictwo nie jest warte ceny którą płaci nasze społeczeństwo i środowisko naturalne?

Nakręć film i pomóż nam szerzyć świadomość konsekwencji górnictwa dla ludzi i przyrody! 

            JESTEŚ CZĘŚCIĄ PRZYRODY. POGÓDŹ SIĘ Z TYM! 
Wyobraź sobie process sądowy, który zadecyduje, czy zachować europejską przyrodę, czy też nie. Możesz przekonać sędziów 
pokazując im swój film. Jakiego argumentu użyjesz? Zrobisz film ukazujący piękno natury czy raczej taki, który pokaże, jak 
zdrowe środowisko naturalne przyczynia się do tworzenia miejsc pracy i zrównoważonego wzrostu gospodarczego? A może 
masz lepszy pomysł?

Stań w obronie europejskiej przyrody!

PRZESŁANIA 
Nie chcesz kręcić filmu, za to chcesz podzielić się z nami swoją opinią na powyższe tematy?
Nagraj swoje przesłanie i prześlij nam swoje wideo. My zajmiemy się tym, aby Twoje przesłanie dotarło do maksymalnej liczby 
osób, które mogą przyczynić się do zmian!

    Przesłania powinny być nie dłuższe niż 30 sekund.

Naszym celem jest pokazanie zwycięzkich oraz pozostałych nadesłanych filmów politykom oraz społeczeństwu, tak aby wesprzeć 
nawoływanie do zmian. Wszystkie przesłania zostaną połączone w jeden filmowy kolaż tak aby Twój głos został usłyszany!

Współorganizatorami kategorii trzecie:

Nagrody w kategoriach: bon podarunkowy o wartości 700 EUR do zrealizowania w sklepie internetowym.
Jedna nagroda publiczności dla filmu, który zdobędzie najwięcej głosów w publicznym głosowaniu na stronie internetowej 
“Green-Go”: bon podarunkowy o wartości 500 EUR do zrealizowania w sklepie internetowym.

NAGRODY

TERMIN: 15. września 2015

Więcej informacji, regulamin oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na:
www.greengofest.eu

FOR ETHICAL MINING AND RESOURCE CONSUMPTION

Niniejszy Festiwal Filmów Krótkometrażowych został zorganizowany przy 
wsparciu Komisji Europejskiej. Całkowitą odpowiedzialność za niniejszą 
broszurę ponosi CEEweb, a odpowiedzialność za zawartość filmów ponoszą 
ich autorzy. Filmy nie odzwierciedlają opinii Komisji Europejskiej. 
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